



ООО «Инженерные бизнес-технологии»
 308023, Белгород, ул. Студенческая, д.18 (2-й этаж)
 Телефон/факс: (4722) 31-64-57
 E-mail: director@inbitek.ru, belgorod@inbitek.ru
 Web: www.inbitek.ru

11.05.2012

РОЗНИЧНЫЙ ПРАЙС-ЛИСТ ДЛЯ ИНДИВИДУАЛЬНЫХ ЗАСТРОЙЩИКОВ

Услуги по порезке металла оплачиваются отдельно

Погрузка в открытый кузов - бесплатно, в закрытый - 1000 р/тн

*** Внимание ! Фактически отпускная цена за 1 п/м может отличаться от цены указанной в прайсе на 1-2% в соответствии с предельными отклонениями фактического веса 1 п/м товара согласно ГОСТа. Уточняйте цену и наличие у менеджеров!**

Наименование товара, размер	Марка стали	вес пм	цена, руб/тн с НДС	цена*, руб/пм с НДС	порезка руб
труба водогазопроводная по ГОСТ 3262-75					
ду 15x2,5 (7,85; 9; 10,4; 11,5)	ст1-3пс/сп	1,16	33500,00	38,86	15,00
ду 15x2,8 (7,85; 9; 10,4; 11,5)	ст1-3пс/сп	1,28	33500,00	42,88	15,00
ду 20x2,5 (7,85; 9; 10,4; 11,5)	ст1-3пс/сп	1,50	33100,00	49,65	15,00
ду 20x2,8 (7,85; 9; 10,4; 11,5)	ст1-3пс/сп	1,66	33100,00	54,95	15,00
ду 25x2,8 (7,85; 9; 10,4; 11,5)	ст1-3пс/сп	2,12	33100,00	70,17	15,00
ду 25x3,2 (7,85; 9; 10,4; 11,5)	ст1-3пс/сп	2,39	33100,00	79,11	15,00
ду 32x2,8 (7,85; 9; 10,4; 11,5)	ст1-3пс/сп	2,73	33100,00	90,36	20,00
ду 32x3,2 (7,85; 9; 10,4; 11,5)	ст1-3пс/сп	3,09	33100,00	102,28	20,00
ду 40x3,0 (7,85; 9; 10,4; 11,5)	ст1-3пс/сп	3,33	33100,00	110,22	30,00
ду 40x3,5 (7,85; 9; 10,4; 11,5)	ст1-3пс/сп	3,84	33100,00	127,10	30,00
ду 50x3 (7,85; 9; 10,4; 11,5)	ст1-3пс/сп	4,22	33100,00	139,68	40,00
ду 50x3,5 (7,85; 9; 10,4; 11,5)	ст1-3пс/сп	4,88	33100,00	161,53	40,00
Наименование товара, размер	Марка стали	вес пм	цена, руб/тн с НДС	цена*, руб/пм с НДС	порезка руб
труба электросварная по ГОСТ 10704-91					
ф57x3 (9,5; 10,5; 11,5)	ст1-3пс/сп	4,00	33000,00	132,00	70,00
ф57x3,5 (9,5; 10,5; 11,5)	ст1-3пс/сп	4,62	33000,00	152,46	70,00
ф76x3 (9,5; 10,5; 11,5)	ст1-3пс/сп	5,40	33000,00	178,20	70,00
ф76x3,5 (9,5; 10,5; 11,5)	ст1-3пс/сп	6,26	33000,00	206,58	70,00
ф89x3 (9,5; 10,5; 11,5)	ст1-3пс/сп	6,36	33000,00	209,88	70,00
ф89x3,5 (9,5; 10,5; 11,5)	ст1-3пс/сп	7,38	33000,00	243,54	70,00
ф102x3,0 (9,5; 10,5; 11,5)	ст1-3пс/сп	7,32	33000,00	241,56	90,00
ф102x3,5 (9,5; 10,5; 11,5)	ст1-3пс/сп	8,50	33000,00	280,50	90,00
ф102x4,0 (9,5; 10,5; 11,5)	ст1-3пс/сп	9,67	33000,00	319,11	90,00
ф108x3,5 (9,5; 10,5; 11,5)	ст1-3пс/сп	9,02	33000,00	297,66	90,00
ф108x3,5 (9,5; 10,5; 11,5)	ст1-3пс/сп	9,02	33000,00	297,66	90,00
ф108x4 (9,5; 10,5; 11,5)	ст1-3пс/сп	10,26	33000,00	338,58	90,00
ф114x3,5 (9,5; 10,5; 11,5)	ст1-3пс/сп	9,54	33000,00	314,82	110,00
ф114x4 (9,5; 10,5; 11,5)	ст1-3пс/сп	10,85	33000,00	358,05	110,00
ф133x4 (9,5; 10,5; 11,5)	ст1-3пс/сп	12,73	33000,00	420,09	130,00
ф133x4,5 (9,5; 10,5; 11,5)	ст1-3пс/сп	14,26	33000,00	470,58	130,00
ф159x4 (9,5; 10,5; 11,5)	ст1-3пс/сп/ ст20	15,29	33000,00	504,57	150,00
ф159x4,5 (9,5; 10,5; 11,5)	ст1-3пс/сп/ ст20	17,15	33000,00	565,95	150,00
Наименование товара, размер	Марка стали	вес пм	цена, руб/тн с НДС	цена*, руб/пм с НДС	порезка руб
труба профильная по ГОСТ 8639-82, ГОСТ 8645-68					
15x15x1,5 (6)	ст1-3пс/08пс	0,61	40500,00	24,50	15,00

20x20x1,5 (6)	ст1-3пс/08пс	0,91	38500,00	35,04	15,00
25x25x1,5 (6)	ст1-3пс/08пс	1,08	38000,00	41,04	15,00
30x30x1,5 (6)	ст1-3пс/08пс	1,38	38000,00	52,44	15,00
40x20x1,5 (6)	ст1-3пс/08пс	1,40	36500,00	51,10	15,00
40x20x2 (6)	ст1-3пс/08кп	1,70	35000,00	59,50	15,00
40x25x1,5 (6)	ст1пс	1,52	34500,00	52,44	15,00
40x25x1,5 (6)	ст1-3пс/08пс	1,56	36500,00	56,94	15,00
40x25x2 (6)	ст1-3пс/08кп	1,92	34500,00	66,14	20,00
40x40x2 (6)	ст1-3пс/08пс	2,52	34500,00	86,94	20,00
40x40x3 (6)	ст1-3пс	3,39	34500,00	116,96	30,00
50x25x1,5(6)	ст1-3пс/08пс	1,67	36500,00	60,96	20,00
50x25x2,0 (6)	ст1-3пс/сп	2,40	34000,00	81,60	20,00
50x50x2,0 (6)	ст1-3пс/сп	3,12	34500,00	107,64	30,00
60x30x2 (6)	ст1-3пс/сп	2,83	34000,00	96,22	30,00
60x40x2 (6)	ст1-3пс/сп	3,14	34000,00	106,76	30,00
60x40x3 (6)	ст1-3пс/сп	4,33	34000,00	147,22	40,00
60x60x2 (11)	ст1-3пс/сп	3,83	34000,00	130,22	40,00
60x60x3 (11)	ст1-3пс/сп	5,37	34000,00	182,68	40,00
80x40x2 (11)	ст1-3пс/сп	3,59	33500,00	120,27	50,00
80x40x3 (11)	ст1-3пс/сп	5,38	33500,00	180,23	50,00
80x60x3 (12)	ст1-3пс/сп	6,20	33500,00	207,70	50,00
80x80x3 (11)	ст1-3пс/сп	7,32	33500,00	245,22	70,00
80x80x4 (12)	ст1-3пс/сп	9,67	33500,00	323,95	70,00
80x80x5 (12)	ст1-3пс/сп	11,92	33500,00	399,32	90,00
80x80x6 (12)	ст1-3пс/сп	13,46	34000,00	457,64	90,00
100x50x3 (11)	ст1-3пс/сп	6,67	33500,00	223,45	90,00
100x100x3 (12)	ст1-3пс/сп	8,96	33500,00	300,16	110,00
100x100x4 (12)	ст1-3пс/сп	12,13	33500,00	406,36	110,00
100x100x5 (12)	ст1-3пс/сп	14,58	33500,00	488,43	110,00
120x120x4 (12)	ст1-3пс/сп	14,25	33500,00	477,38	110,00
140x140x4 (12)	ст1-3пс/сп	16,76	34500,00	578,22	120,00
160x160x5 (12)	ст1-3пс/сп	23,83	35000,00	834,19	150,00

Наименование товара, размер	Марка стали	вес пм	цена руб/тн с НДС	цена* руб/пм с НДС	порезка, руб
-----------------------------	-------------	--------	-------------------	--------------------	--------------

балка двутавровая по ГОСТ 8239-89

№10 (9; н.д.)	ст3-сп/пс	9,66	31900,00	308,22	50,00
№12 (9; н.д.)	ст3-сп/пс	11,81	31900,00	376,80	50,00
№14 (12; н.д.)	ст3-сп/пс	13,90	31900,00	443,31	70,00
№16 (12; н.д.)	ст3-сп/пс	16,00	31900,00	510,46	70,00
№18 (12; н.д.)	ст3-сп/пс	18,61	32900,00	612,33	90,00
№20 (12; н.д.)	ст3-сп/пс	21,26	33900,00	720,85	100,00

Наименование товара, размер	Марка стали	вес пм	цена руб/тн с НДС	цена* руб/пм с НДС	порезка, руб
-----------------------------	-------------	--------	-------------------	--------------------	--------------

швеллер по ГОСТ 8240-89

№6,5 (11,7; 12)	ст3пс	5,90	29800,00	175,82	50,00
№8 (11,7; н.д.;9)	ст3пс	7,13	29800,00	212,50	50,00
№10 (11,7;12)	ст3пс	8,77	29800,00	261,23	50,00
№12 (11,7; 12)	ст3пс	10,66	29800,00	317,73	50,00
№14 (11,7; н.д.)	ст3пс	12,57	29800,00	374,71	70,00
№16 (11,7; 12)	ст3пс	14,39	29800,00	428,94	70,00
№18 (12, н.д.)	ст3пс	16,74	29800,00	498,85	70,00
№20 (12, н.д.)	ст3пс	18,57	31000,00	575,61	100,00
№22 (12)	ст3пс	21,20	32700,00	693,08	120,00
№24 (12)	ст3пс	24,26	32700,00	793,37	120,00
№27 (12, н.д.)	ст3пс	27,79	32700,00	908,60	140,00
№30 (12)	ст3пс	31,80	32700,00	1039,86	140,00

Наименование товара, размер	Марка стали	вес пм	цена руб/тн с НДС	цена* руб/пм с НДС	порезка, руб
сталь арматурная ГОСТ5781-82/СТО АСЧМ7-93					
А-3 ф 6 (6)	ст35ГС	0,26	32500,00	8,39	10,00
А-3 ф 8 (6)	A500C/ст35ГС	0,40	31500,00	12,60	10,00
А-3 ф10 (11,7; н.д.)	A500C/ст35ГС	0,63	29500,00	18,59	10,00
А-3 ф12 (11,7)	A500C/ст35ГС	0,90	29500,00	26,55	15,00
А-3 ф14 (11,7)	A500C/ст35ГС	1,24	29500,00	36,49	15,00
А-3 ф16 (11,7)	A500C/ст35ГС	1,60	29500,00	47,20	15,00
А-3 ф18 (11,7)	A500C/ст35ГС	2,03	29500,00	59,89	15,00
А-3 ф20 (11,7)	A500C/ст35ГС	2,50	29500,00	73,75	15,00
А-3 ф22 (11,7)	A500C/ст35ГС	3,00	29500,00	88,50	15,00
А-3 ф25 (11,7)	A500C/ст35ГС	3,89	29500,00	114,76	15,00
А-3 ф28 (11,7)	A500C/ст35ГС	4,91	29500,00	144,85	15,00
А-3 ф32 (11,7)	A500C/ст35ГС	6,33	29500,00	186,74	18,00
А-3 ф36 (12)	A500C/ст35ГС	7,99	29500,00	235,71	18,00
Наименование товара, размер	Марка стали	вес пм	цена руб/тн с НДС	цена* руб/пм с НДС	порезка, руб
сталь круглая по ГОСТ 2590-88, 5781-82					
ф 6,5 (6)	ст3пс/сп	0,26	32500,00	8,45	10,00
ф 8 (6)	ст3пс/сп	0,40	32500,00	12,97	10,00
ф 10 (6)	ст3пс/сп	0,64	31500,00	20,29	10,00
ф 12 (11,7)	ст3пс/сп	0,92	31500,00	29,04	10,00
ф 14 (11,7)	ст3пс/сп	1,23	31500,00	38,87	15,00
ф 16 (11,7)	ст3пс/сп	1,61	31500,00	50,65	15,00
ф 18 (11,7)	ст3пс/сп	2,02	31500,00	63,72	15,00
ф 20 (11,7)	ст3пс/сп	2,48	31500,00	78,25	15,00
ф 22 (11,7)	ст3пс/сп	3,00	31500,00	94,59	20,00
ф 25 (11,7)	ст3пс/сп	3,92	31500,00	123,45	20,00
ф 28 (11,7)	ст3пс/сп	4,85	31500,00	152,78	20,00
ф 30 (11,7)	ст3пс/сп	5,61	31500,00	176,78	20,00
ф 32 (5,85)	ст3пс/сп	6,34	31500,00	199,71	20,00
Наименование товара, размер	Марка стали	вес пм	цена руб/тн с НДС	цена* руб/пм с НДС	порезка, руб
сталь угловая по ГОСТ 8509-93					
25x25x3 (6)	ст3сп/пс5	1,28	30500,00	39,16	15,00
25x25x4 (6)	ст3сп/пс5	1,53	30500,00	46,67	15,00
32x32x3 (6)	ст3сп/пс5	1,46	30500,00	44,53	15,00
32x32x4 (6)	ст3сп/пс5	1,91	30500,00	58,32	15,00
35x35x4 (6)	ст3сп/пс5	2,17	29500,00	64,04	15,00
40x40x4 (6; 12;11,7;н.д.)	ст3сп/пс5	2,44	29500,00	72,04	20,00
45x45x4 (6, 11,7; 12)	ст3сп/пс5	2,75	29500,00	81,24	20,00
50x50x4 (6;11,7;12)	ст3сп/пс5	3,05	29500,00	89,98	25,00
50x50x5 (6;11,7;12)	ст3сп/пс5	3,79	29500,00	111,83	25,00
63x63x5 (11,7; 12)	ст3сп/пс5	4,82	29500,00	142,25	25,00
75x75x5 (12; н.д.)	ст3сп/пс5	5,81	29500,00	171,37	40,00
75x75x6 (11,7; н.д.)	ст3сп/пс5	6,93	29500,00	204,44	40,00
90x90x6 (12)	ст3сп/пс5	8,33	29500,00	245,82	50,00
90x90x7 (11,7)	ст3сп/пс5	9,65	29500,00	284,76	50,00
100x100x7 (11,7;12)	ст3сп/пс5	10,84	29500,00	319,66	70,00
100x100x8 (11,7)	ст3сп/пс5	12,61	29500,00	372,02	70,00
100x100x10 (12)	ст3сп/пс5	15,10	29500,00	445,45	70,00
125x125x8 (11,7)	ст3сп/пс5	15,63	29500,00	461,14	90,00
125x125x10 (11,7;н.д.)	ст3сп/пс5	19,10	29500,00	563,48	90,00
140x140x9 (12)	ст3сп/пс5	19,69	29500,00	580,83	110,00
140x140x10 (12)	ст3сп/пс5	21,45	29500,00	632,78	110,00

160x160x10 (12)	ст3сп/пс5	24,76	29500,00	730,27	110,00
Наименование товара, размер	Марка стали	вес пм	цена руб/тн с НДС	цена* руб/пм с НДС	порезка, руб
полоса по ГОСТ 103-76					
20x4 (6)	ст3пс	0,65	33400,00	21,71	10,00
25x4 (6,2; 6 + н.д.)	ст3пс	0,81	33400,00	27,05	10,00
30x4 (6)	ст3пс	0,95	33400,00	31,73	10,00
40x4 (6)	ст3пс	1,32	33400,00	44,09	10,00
50x4 (6)	ст3пс	1,64	33400,00	54,78	10,00
50x5 (6)	ст3пс	2	33400,00	66,80	10,00
Наименование товара, размер	Марка стали	вес пм	цена руб/тн с НДС	цена* руб/пм с НДС	порезка, руб
квадрат по ГОСТ 2591-2006					
10x10 (6)	ст3сп/пс	0,79	35200,00	27,81	10,00
12x12 (6; н.д.)	ст3сп/пс	1,13	35200,00	39,78	15,00
14x14 (6)	ст3сп/пс	1,54	35200,00	54,21	15,00
16x16 (6)	ст3сп/пс	2,01	35200,00	70,75	20,00
20x20 (6)	ст3сп/пс	3,18	35200,00	111,94	20,00
Наименование товара, размер	Марка стали	вес пм	цена руб/тн с НДС	цена* руб/пм с НДС	порезка, руб
шестигранник по ГОСТ 2879-88					
№14 (6; н.д.)	ст35	1,33	45700,00	60,78	15,00
№17 (6; н.д.)	ст35/ст45	1,96	45700,00	89,57	15,00
№19 (6; н.д.)	ст35	2,45	45700,00	111,97	20,00
№20 (6; н.д.)	ст35	2,72	45700,00	124,30	20,00
№22 (6; н.д.)	ст35	3,29	45700,00	150,35	20,00
№24 (6; н.д.)	ст35/ст45	3,92	45700,00	179,14	30,00
№27 (6; н.д.)	ст35/ст45	4,96	45700,00	226,67	30,00
№30 (н.д.)	ст35	6,12	45700,00	279,68	30,00
№32 (н.д.)	ст35	6,96	45700,00	318,07	40,00
№36 (н.д.)	ст35	8,81	45700,00	402,62	40,00
№41 (н.д.)	ст35	11,4	45700,00	520,98	50,00
Наименование товара, размер	Марка стали	вес 1 шт.	цена руб/тн с НДС	цена* руб/шт с НДС	
лист х/к по ГОСТ 16523-97					
0,5 мм (1x2)	ст08пс	8,438	34100,00	287,74	
0,7 мм (1,25x2,5)	ст08пс	17,50	33700,00	589,75	
0,8 мм (1,25x2,5)	ст08пс	20,13	33700,00	678,21	
1,0 мм (1,25x2,5)	ст08пс	25,02	33700,00	843,24	
1,2 мм (1,25x2,5)	ст08пс	30,24	33700,00	1019,22	
1,5 мм (1,25x2,5)	ст08пс	37,75	33700,00	1272,18	
2,0 мм (1,25x2,5)	ст08пс	50,34	33700,00	1696,59	
3,0 мм (1,25x2,5)	ст08пс	75,00	33900,00	2542,50	
Наименование товара, размер	Марка стали	вес 1 шт.	цена руб/тн с НДС	цена* руб/шт с НДС	
лист г/к по ГОСТ 14637-89, 16523-97					
1,5 мм (1,25x2,5)	ст1-3пс/сп	38,63	28400,00	1097,12	
2,00 мм (1,25x2,5)	ст1-3пс/сп	50,00	27400,00	1370,00	
3,0 мм (1,25x2,5)	ст1-3пс/сп	75,00	26900,00	2017,50	
3,0 мм (1,25x2,5) РИФЛЕННЫЙ	ст1-3пс/сп	75,63	28900,00	2185,56	
4,0 мм (1,5x6)	ст1-3пс/сп	284,41	26800,00	7622,13	
4,0 мм (1,5x6) РИФЛЕННЫЙ	ст1-3пс/сп	298,80	28500,00	8515,80	
5,0 мм (1,5x6) РИФЛЕННЫЙ	ст1-3пс/сп	354,89	28500,00	10114,39	
5,0 мм (1,5x6)	ст1-3пс/сп	354,89	26800,00	9511,05	
6,0 мм (1,5x6)	ст1-3пс/сп	427,87	26800,00	11466,86	
8,0 мм (1,5x6)	ст1-3пс/сп	565,52	26800,00	15155,91	

10,0 мм (1,5x6)	ст1-3пс/сп	707,55	26800,00	18962,29
12,0 мм (1,5x6)	ст1-3пс/сп	849,04	26800,00	22754,35
14,0 мм (1,5x6) (2x6)	ст1-3пс/сп	992,89	28100,00	27900,18
16,0 мм (1,5x6) (2x6)	ст1-3пс/сп	1132,74	28100,00	31830,08
20,0 мм (2x6)	ст1-3пс/сп	1899,24	28500,00	54128,34

Наименование товара, размер	Марка стали	вес 1 шт.	цена руб/тн с НДС	цена* руб/шт с НДС
-----------------------------	-------------	-----------	-------------------	--------------------

лист оцинкованный по ГОСТ 14918-80

0,5 мм (1,25x2,5)	ст08пс	12,7	47200,00	599,44
0,55 мм (1,25x2,5)	ст08пс	13,75	46200,00	635,25
0,7 мм (1,25x2,5)	ст08пс	17,5	45300,00	792,75
1,00 мм (1,25x2,5)	ст08пс	25	44600,00	1115,00

Наименование товара, размер	Марка стали	вес 1 шт.	цена руб/тн с НДС	цена* руб/шт с НДС
-----------------------------	-------------	-----------	-------------------	--------------------

лист просечно-вытяжной

ПВЛ-406	ст0	19,00	36700,00	697,30
ПВЛ-506	ст0	23,00	36700,00	844,10

Наименование товара, размер	вес 1 шт.	цена руб/тн с НДС	цена* руб/шт с НДС
-----------------------------	-----------	-------------------	--------------------

профнастил оцинкованный

С8- 0,5 (1,2x2,0)	10,80	48000,00	518,40
С8- 0,5 (1,2x3,0)	16,20	48000,00	777,60
С8- 0,5 (1,2x6,0)	32,40	48000,00	1555,20
С21- 0,5 (1,051x1,9)	10,30	48000,00	494,30
С21- 0,5 (1,051x2,0)	10,84	48000,00	520,32
С21- 0,5 (1,051x3,0)	16,26	48000,00	780,48
С21- 0,5 (1,051x4,0)	21,68	48000,00	1040,64
НС35- 0,5 (1,06x6)	32,52	48000,00	1560,91
НС35- 0,7 (1,06x12)	88,80	46000,00	4084,71
НС44- 0,7 (1,06x1,5)	11,10	46000,00	510,60
НС44- 0,7 (1,06x6)	44,40	46000,00	2042,35
НС44- 0,7 (1,06x12)	88,80	46000,00	4084,71
Н57- 0,7 (0,96x12)	88,82	46000,00	4085,67
Н57- 0,5 (0,96x10)	54,00	46000,00	2484,00
Н57- 0,7 (0,96x6)	44,41	46000,00	2042,86
Н60- 0,7 (0,9x12)	88,80	46000,00	4084,80
Н75- 0,7 (0,8x6)	44,40	46000,00	2042,40

ПРОФЛИСТ ОКРАШЕННЫЙ

Марка	Толщина листа, мм	Ширина		Длина, м	цена 1 кв. м.		
		Габариты, м	Монтаж, м		до 100 тыс. руб.	100 - 500 тыс. руб.	от 500 тыс. руб.
С 8	0,5	1,20	1,15	2; 3; 6 м.	270р.	265р.	260р.
С20	0,5	1,15	1,10	2; 3; 6 м.	295р.	290р.	285р.
	0,7	1,15	1,10	под заказ	385р.	380р.	375р.
НС35	0,5	1,06	1,00	под заказ	316р.	311р.	306р.
	0,7	1,06	1,00	под заказ	437р.	432р.	427р.
Н44	0,7	1,06	1,00	под заказ	437р.	432р.	427р.
НС57	0,7	0,80	0,75	под заказ	455р.	450р.	445р.
Н60	0,7	0,90	0,85	под заказ	495р.	490р.	485р.
Н75	0,7	0,80	0,75	под заказ	557р.	552р.	547р.

НАИМЕНОВАНИЕ	РАЗМЕР	ЦЕНА с НДС (При заказе более 500 кв.м.)	ЦЕНА с НДС (При заказе до 500 кв.м.)
Сетка сварная кладочная в картах			
50x50x3	0,38x2; 0,5x2; 1x2	94,2	108,6
50x50x4		134,6	151,2
50x50x5	0,5x2	219	229,5
Сетка сварная дорожная в картах			
100x100x3	1x2;2x3;2x6	53,9	56,7
100x100x4		77,8	81,9
100x100x5		112,1	118,0
150x150x3	2x3;2x6	37,2	39,2
150x150x4		55,9	58,8
150x150x5		78,3	82,4
150x150x6		104,5	110,0
200x200x4		48,9	51,5
200x200x5		63,4	66,7
Проволока вязальная ГОСТ 3282-80 термообработанная			
Ø проволоки, мм	размер	руб /кг (опт)	руб /кг
Ф 1,2	моток 50-200кг	45,0	54
Ф 1,6		43,0	51,6
Ф 2,0		42,0	50,4
Ф 3,0		42,0	50,4